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Konkurs „Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami”
rozstrzygnięty
*Kapituła Konkursu, której przewodniczyła Paulina Stochniałek, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego, wyłoniła laureatów X edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta
dla Osób z Niepełnosprawnościami”.*

 

W Konkursie zostały zatwierdzone przez Kapitułę 24 zgłoszone inicjatywy, spośród których wybrała 3
laureatów i 2 projekty wyróżniła. Wśród tych pierwszych znaleźli się: 

I –  Stowarzyszenie Krok po kroku HSA z Piły za projekt „Odkryj Nurkowanie HSA” ;

II – Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ z Konina za „Mieszkania treningowe dla osób z
niepełnosprawnością ruchową”;

III –  chodzieskie Stowarzyszenie na Górze i jego inicjatywa „Puszczeni na głębokie wody”.

Laureatom przysługują nagrody finansowe – odpowiednio do zajętego miejsca: 20 tys. zł, 15 tys. zł i 10
tys. złotych. 

 

Kapituła także wyróżniła dwa projekty, nagrodzone po 2,5 tys. złotych. Otrzymają je konińska fundacja
PODAJ DALEJ za  „Audyt w instytucjach publicznych Wielkopolska Dostępna edycja 2019” oraz Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach za „Działania i warsztaty dla matek i
dzieci z niepełnosprawnościami”.

 

Celem kolejnej już edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami” jest
propagowanie i nagradzanie  różnych działań – np. akcji społecznej, projektów społecznych, kampanii
społecznych czy usług – zrealizowanych w wielkopolskich społecznościach lokalnych na rzecz włączenia
w życie społeczne osób z niepełnosprawnościami.

Organizatorem konkursu jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, który co roku zaprasza
organizacje pozarządowe, instytucje, jednostki samorządu terytorialnego i inne podmioty, również w
partnerstwie, aby zgłaszały zrealizowane w danym roku na terenie Województwa Wielkopolskiego swoje
działania w społecznościach lokalnych na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz ich otoczenia.
Konkurs dotyczy działań realizowanych dla mieszkanek i mieszkańców Wielkopolski. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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